РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «БАХТАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» декабря 2013 года              № 139

                                с.Бахтай
«Об установлении тарифа на оказание

услуг по холодному водоснабжению»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008г. №520 «Об основах ценообразования в порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20.12.2010г. №131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 06.12.2013 года на срок не менее одного года тариф на оказание услуг по холодному водоснабжению в сумме 40 руб./куб.м. (НДС не облагается) на территории муниципального образования «Бахтай» для всех групп потребителей.
2. Считать утратившим силу Постановление главы МО «Бахтай» от 01.02.2011г. №3 «Об установлении тарифа на оказание услуг по холодному водоснабжению»

3. Данное постановление опубликовать в периодическом средстве массовой информации «Бахтайский вестник»

      Глава МО «Бахтай»

Л.К. Тангарова